[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28.04.2012 год № 24

г. Богучар

Об утверждении тарифов на услуги,

оказываемые МКОУ ДОД «Богучарская

детско-юношеская спортивная школа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богучарского муниципального района, для сохранения, развития, совершенствования отрасли физической культуры района, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые МКОУ ДОД «Богучарская детско-юношеская спортивная школа», согласно приложению.

2. Установить для детей, обучающихся в общеобразовательных учреждениях Богучарского муниципального района бесплатное предоставление услуг, указанных в п. 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Сельская Новь».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов по промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, топливно-энергетическому комплексу (Голубков Ю.А.) и заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Кожанова А.Ю.
Глава Богучарского муниципального

района Воронежской области                                                   А. М. Василенко
Приложение к

решению Совета народных депутатов

 Богучарского муниципального района

 Воронежской  области

от 28.04.2012 г. N 24
Тарифы на услуги, оказываемые МКОУ ДОД «Богучарская детско-юношеская спортивная школа»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость в рублях в месяц

	1
	Аренда:

	Футбольное поле с искусственным покрытием
	1000 руб. за 1 час

	Аренда спортивного зала
	250 руб.за 1 час

	Аренда тренажерного зала
	300 руб. в месяц, 50 руб. за 1 час

	Настольный теннис
	50 руб. за 1 час

	Бассейн
	100 руб. за 1 час

	Сауна
	500 руб. за 1 час